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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61929001N

2. Data e Regjistrimit 26/03/1995
3. Emri i Subjektit ALB  ALABASTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Dervish Bej Mitrovica, pallati Kristi - Co, nr.6, kati perdhe, 
dyqani nr.1 

12.919.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 12.919,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja,prodhimi dhe perpunimi i alabastres,gips dhe 
materialeve te tjera jo metalore,prodhimin e tregtimin me 
pakice e shumice te prodhimeve te ndryshme prej 
druri,eksport-import te materialeve te ndryshme ndihmese 
per realizimin e veprimtarive te permendura me siper e te 
llojeve te tjera, e cila do te kryhet ne filialin Kavaje-Mengja 
dhe selia ne Tirane do te mbahet vetem per veprime 
administrative. Ne fushen e tregtise: Shitje me tregti dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industriale, materialeve te 
tjera, gips, alabaster materiale ndertimi etj., import-eksport. 
Sherbime, marrje dhenie me qira te ambienteve te ndryshme, 
shitje blerje pronash dhe veprimtari dhe sherbime te tjera te 
lejuara nga ligji.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Enea Leoncini
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Nga: 07/06/2011 Deri: 26/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enea Leoncini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.919.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 12.919,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB  ALABASTER
E-Mail: enealeoncini@yahoo.it  
Telefon: 0692082876  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033993-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/1995

Numri i Vendimit:9793, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:  21-03-1995 Emri I subjektit: "ALB -ALABASTER" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 10-03-1995 Kohezgjatja: 11 vjet Selia: Rr. "Ali Demi", Tirane 
Kapitali: 12.919.000 leke Objekti: Perpunim i alabastres dhe i mineraleve te tjera  jo 
metalor, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve te ndryshme prej 
druri, eksport-import i materialve te ndryshme ndihmese. Perfaqesuesi ligjor: Arian 
Vokopola Ortaket: Arian Vokopola perfaqesues i    "Ndermarrja  Ndertim Miniera Qymyr 
Guri"   dhe Enea Leoncini perfaqesues i  shoqerise italiane" Arredamenti Leoncini"

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (36).pdf

2. 10/10 Numri i Vendimit:9793/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6DE002-18C7-4BA7-899F-5AAA43F34F70
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/1996 Zevendesimi i adminsistratorit z. Arian Vokopola me administratorin e ri z. Dhiogjen 
Savo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (36).pdf

3. 28/01
/2000

Numri i Vendimit:9793/2, Gjykata:Tirane
A.K.P ia shet z. Enea Leoncinin , perfaqesues i shoqerise "Arredamenti Leoncini", kuotat e 
kapitalit shteteror qe ai zoteron ne shoqerine "Alb-Alabaster". Shoqeria mbetet me ortak te 
vetm z. Enea Leoncini, perfaqesues i shoqerise "Arredamenti Leoncini".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (36).pdf

4. 30/03
/2000

Numri i Vendimit:9793/3, Gjykata:Tirane
Blerjen e nje pjese te kuotave nga z. Ezio Belfiore, ne masen 66,6 te kuotave te kapitalit 
fillestar. Ne kete menyre ai pranohet si ortaku me i ri ne kete shoqeri. Emerimin e z. Ylli 
Pollo ne cilesine e administratorit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (36).pdf

5. 29/12
/2003

Numri i Vendimit:9793/4, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit te z, Ylli Pollo dhe emerimi ne detyren e 
administratorit te z. Enea Leoncini

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (36).pdf

6. 04/04
/2006

Numri i Vendimit:9793/5, Gjykata:Tirane
Z. Ezio Belfiore ia shet pjesen e tij te kapitalit ne masen 66,6% , ortakut tjeter z. Enea 
Leoncini , i cili mbetet ortak i vetem ne kete shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (36).pdf

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266128-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692082876")         
Data deri ishte            "10/03/2006"          u be            ""         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6DE002-18C7-4BA7-899F-5AAA43F34F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6DE002-18C7-4BA7-899F-5AAA43F34F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6DE002-18C7-4BA7-899F-5AAA43F34F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6DE002-18C7-4BA7-899F-5AAA43F34F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6DE002-18C7-4BA7-899F-5AAA43F34F70
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567411-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2011,  ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit .
Objekti ishte            ("Perpunim i alabastres dhe i mineraleve te tjera  jo metalor, prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve te ndryshme prej druri, eksport-import i 
materialve te ndryshme ndihmese.")          u be            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim 
te gipsit i alabastres dhe i mineraleve te tjera  jo metalor, prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te prodhimeve te ndryshme prej druri, eksport-import i 
materialve te ndryshme ndihmëse.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi", ish Ndermarja e Qymyr Gurit, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI NDJA E QYLYMIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/12/2003")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683479-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.02.2012, ne 
te cilin eshte vendosur: Ndryshim objekti. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
14.02.2012, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim te gipsit i alabastres dhe i mineraleve 
te tjera  jo metalor, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve te 
ndryshme prej druri, eksport-import i materialve te ndryshme ndihmëse.")          u be            
("Nxjerrja,prodhimi dhe perpunimi i alabastres,gips dhe materialeve te tjera jo 
metalore,prodhimin e tregtimin me pakice e shumice te prodhimeve te ndryshme prej 
druri,eksport-import te materialeve te ndryshme ndihmese per realizimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FF2434-7CEB-4B9F-9F26-875215DE37FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683D6606-2534-423E-9E75-7481C8D8EDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CFBDCD-9F48-4198-B4ED-E08CA7C0F093
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veprimtarive te permendura me siper e te llojeve te tjera, e cila do te kryhet ne filialin 
Kavaje-Mengja dhe selia ne Tirane do te mbahet vetem per veprime 
administrative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi", ish Ndermarja e Qymyr Gurit, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592724-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842457-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087669-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F8FB7-6E3A-405E-80D8-5947471B0C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F224BC-8406-41ED-BF9A-E02A96BF48F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA26661-69F7-4B3D-9A91-2584F7A8D113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359F300D-C268-4640-995B-4213F7B779E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5597A2DA-1870-4393-B650-D83EC4EAA285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB27B017-6B3F-4A1C-8F08-D975C7BC9DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB27B017-6B3F-4A1C-8F08-D975C7BC9DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB2A46B-D39D-45BF-849C-8DC07C06BF51
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183739-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736099-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.06.2016, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Enea Leoncini nga data 07.06.2016 deri 
me 06.06.2021.Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836544-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863822-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5456CCA-833B-47D5-BCC3-CE1CED05A2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349C517A-FB52-451A-B1F6-664EB59D5A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A88B9F2-63F3-4996-AFEC-6AA255D57916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CB7857-C7E9-4501-9CEA-9AE3C5FA3502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441DBEE5-883A-45DB-A58A-A95FE822891B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444E24C-F49F-4EF5-9FB2-E38677A39CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F46BEA-9FCE-437C-BF22-367FC48DDB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF8966-39ED-4BF3-8819-470CBA39BFB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF8966-39ED-4BF3-8819-470CBA39BFB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34BC0AD-04D1-4D2B-808E-182BF10D7877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5480308-6552-4D28-AF54-B1EAED481C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6096C0F-DA85-4F67-BC32-B56B9CA7736E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883498-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140139-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.01.2017, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Mengaj, Zona Veriore, Vendburimi me leje shfrytezimi Nr. 1433.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mengaj, Lis-Patros me Nr. Pasurie 384/1, Zona Kadastrale me Nr. 24/67;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
MENGAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383293-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8165F324-002E-4BAD-AE3F-2C331D1219CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D055DD-359D-4818-BD6D-5A1DBD3F9234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE20152-F882-40A3-B767-CE4182713DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799CD45-EA1C-4430-B3DA-876A94645689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765465F-B4F6-4D73-9E03-9EC73FF2CA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765465F-B4F6-4D73-9E03-9EC73FF2CA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D95690-BE92-4590-88BF-6CA53E433F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947BBCFF-23D6-4A82-9CCA-CF4D74CCF9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28410520-5401-4CA8-B836-F909BF980941
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06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-573774-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2017, ku eshte vendosur: 
Shoqeria do te perfitoje pervec 30% te  ndertimit, sipasa koktrates se sipermrrjes por edhe 
110 m2 siperfaqe apartamenti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733044-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit dhe mbyllja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Nxjerrja,prodhimi dhe perpunimi i alabastres,gips dhe materialeve 
te tjera jo metalore,prodhimin e tregtimin me pakice e shumice te prodhimeve te ndryshme 
prej druri,eksport-import te materialeve te ndryshme ndihmese per realizimin e 
veprimtarive te permendura me siper e te llojeve te tjera, e cila do te kryhet ne filialin 
Kavaje-Mengja dhe selia ne Tirane do te mbahet vetem per veprime administrative.")          
u be            ("Nxjerrja,prodhimi dhe perpunimi i alabastres,gips dhe materialeve te 
tjera jo metalore,prodhimin e tregtimin me pakice e shumice te prodhimeve te 
ndryshme prej druri,eksport-import te materialeve te ndryshme ndihmese per 
realizimin e veprimtarive te permendura me siper e te llojeve te tjera, e cila do te 
kryhet ne filialin Kavaje-Mengja dhe selia ne Tirane do te mbahet vetem per veprime 
administrative. Ne fushen e tregtise: Shitje me tregti dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, materialeve te tjera, gips, alabaster materiale ndertimi etj., 
import-eksport. Sherbime, marrje dhenie me qira te ambienteve te ndryshme, shitje 
blerje pronash dhe veprimtari dhe sherbime te tjera te lejuara nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mengaj, Lis-Patros me Nr. Pasurie 384/1, Zona Kadastrale me Nr. 24/67;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Mengaj, Zona Veriore, Vendburimi me leje shfrytezimi Nr. 1433.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7597AD-B426-420D-BB24-70F06509390A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF928D61-0B47-45E9-A7C9-8E83ACF45D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF928D61-0B47-45E9-A7C9-8E83ACF45D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D77C5-87CF-4709-ADD9-96195EBB4D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7215BC3-EF96-4870-807E-EA1E6D563F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7215BC3-EF96-4870-807E-EA1E6D563F25
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856362-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990493-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enealeoncini@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, pallati Kristi - Co, nr.6, kati 
perdhe, dyqani nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250457-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.457Prot., date 01.07.2019, leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Lekë Dodaj, drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat e pales debitore "ALB  ALABASTER" sh.p.k me Nipt -
J61929001N,  me qellim mos tjetersimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269955-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18788BA6-DEE4-4A12-9F33-0E8986AA22ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAED8DAB-80E7-4B3B-995E-27A32C28015A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE8DFC8-0705-40D8-93BF-BF75C53C946F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A337AD-4E59-4EF5-A9F2-3238280E5125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A337AD-4E59-4EF5-A9F2-3238280E5125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96AEBF9-2F3C-4FBE-B970-C2371E09D765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE330066-21AD-480D-8EEE-10E2B226CC60
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464208-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.79 Prot., datë 31.01.2020, protokolluar 
nga QKB,  me Nr. 1668Prot., datë 03.02.2020, të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  “LEKË 
DODAJ” , ku është urdhëruar:  Heqja  e mases se sekuestros konservative, të urdhëruar me 
shkresën, Nr.457 Prot., datë 01.07.2019,  mbi kuotat apo aksionet  e debitorit, shoqeria 
“Alb Albaster” SHPK., me NIPT- J61929001N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554797-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678775-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("26/03/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5002EFFB-77C6-4CEB-81C2-25A812448550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E2E1C8-8C59-497C-A589-30FCCBD0F0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD52A63-79E8-4708-8A59-A2E1364ECF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DFF03E-E724-47F3-AB3A-D08CD0A23AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573A53F3-D2B9-4273-8CA1-B065882AF747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5968C249-D194-44B2-B972-2C1CE12CBADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CDDF3A-8EF2-4A25-8B01-331D73B24AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E24476-BA1C-4681-B8FA-6C91D03F7045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DFFF36-96CA-40E8-A30E-889955FAAEE8


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757248-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951647-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare bilanci viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135648-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Alb Alabaster Pasqyra Financiare 2022.pdf
Alb Alabaster Vendim ortaku Nr 11.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Alb Alabaster Autorizim.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295153-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4403CC-5A3B-4DFD-8151-91AB09D9B599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03742C0-607F-4593-B61A-C8162C2C0F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03742C0-607F-4593-B61A-C8162C2C0F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DD1560-778D-42D4-B386-05FE91540DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D6DDD-B4E2-4134-B4DB-4F2846E2D39A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85873C9-037C-4FCA-8F81-FBC7C8865AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF457DC-7918-4000-976F-026A46F6DEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01FA640-DBE1-4371-9922-3EDFEE2C482E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66459F39-B5E1-44D5-8819-43B6C02B80A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72971587-185D-403D-8861-B7D49AB16862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B5026A-1570-482D-9645-F6A24DE5F58E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A56DA-49D8-488D-8325-A4EDE37B772A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DF1193-6D6A-4078-801C-0C8114A6548E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4AA6E0-147A-4928-96FF-489A6A7203E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A40566-0F34-4685-951F-89AC32FA1C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DEA33D-344B-4C46-8B46-C1CAE3DAF2B8
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
AlbAlabastervendimortakunr.pdf
ALBALABASTERPasqyraFinanciare.pdf
AlbAlabasterautorizim.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448760-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AlbAlabasterautorizimvendimnr..pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
AlbAlabasterPasqyraFinanciare.pdf
AlbAlabastervendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DD4FF8-5C62-462C-97D9-D4B782B356C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C77201-193B-4F20-8974-5A5A816776BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDEC68-A7CE-41DB-BEAF-05F233AA8CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E90C043-A9DA-4684-A4CB-C294F1D4CFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EB053E-73DD-49E4-BD1B-B6D5C044E248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C760F7-3348-4457-9FC6-9637C7BD320C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FECF7D-AE81-4C62-93B8-F8DB13C2D995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE61349-366A-4F9C-9649-805BD5E95D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032C8E90-8E76-474F-A29B-2A65BCDD76AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97E320D-733F-4E1B-8070-FEAC353D0F78

